

ÅRSREDOVISNING

för

AB Effektiv Stockholm

Org.nr. 559326-1620

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mathias Svensson, Styrelseledamot
2025-06-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

Effektiv är det personliga konsultföretaget inom kompetensförsörjning, utveckling och tech. Vi är experter på att skapa vinnare i arbetslivet.

Vi arbetar nära våra kunder för att förstå deras unika behov och leverera skräddarsydda lösningar som ökar effektiviteten och bidrar till framgång. Genom våra dedikerade team med lång branschfarenhet och vår användning av innovativ teknik strävar vi efter att vara en pålitlig partner för våra kunder.

Vi erbjuder tjänster inom rekrytering, bemanning, matchning, utveckling och tech genom SaaS-lösningen Ipool.

Säte

Företagets säte är Borås.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 65,2% av AB Effektiv Start 11, org nr 559129-8228, 14,8% av Mattias Jonsson och 20% av Andrea Silvano.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	17 510	8 273	2 739	0
Res. efter finansiella poster	-1 283	-1 681	-1 144	-3
Balansomslutning	5 118	2 980	2 385	22
Soliditet (%)	0,49	0,83	1,04	100

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år som en följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster från både befintliga och nya kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	1 680 701	-1 680 700	25 001
Balanseras i ny räkning		-1 680 700	1 680 700	0
Erhållna aktieägartillskott		1 282 877		1 282 877
Årets resultat			-1 282 876	-1 282 876
Belopp vid årets utgång	25 000	1 282 878	-1 282 876	25 002
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		4 110 652		2 827 775

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	1 282 878
årets förlust	<u>-1 282 876</u>
	2
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>2</u>
	2

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		17 510 080	8 272 606
Övriga rörelseintäkter		<u>65 175</u>	<u>47 109</u>
		17 575 255	8 319 715
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-2 628 390	-2 388 840
Personalkostnader	2	<u>-16 188 486</u>	<u>-7 567 229</u>
		-18 816 876	-9 956 069
Rörelseresultat		-1 241 621	-1 636 354
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	864	1 648
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	<u>-42 119</u>	<u>-45 994</u>
		-41 255	-44 346
Resultat efter finansiella poster		-1 282 876	-1 680 700
Årets resultat		<u>-1 282 876</u>	<u>-1 680 700</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	2 913 394	1 339 807
Fordringar hos koncernföretag	10 600	2 573
Aktuell skattefordran	86 736	0
Övriga fordringar	885 727	616 763
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	673 672	512 693
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	305 282	128 593
	<u>4 875 411</u>	<u>2 600 429</u>

Kassa och bank

Kassa och bank	242 898	379 149
Summa kassa och bank	<u>242 898</u>	<u>379 149</u>

Summa omsättningstillgångar

5 118 309 2 979 578

SUMMA TILLGÅNGAR

5 118 309 2 979 578

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 282 878

1 680 701

Årets resultat

-1 282 876

-1 680 700

2

1

Summa eget kapital

25 002

25 001

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

125 830

832 604

Skulder till koncernföretag

1 095 882

283 791

Aktuella skatteskulder

0

13 033

Övriga skulder

1 744 168

721 218

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 127 427

1 103 931

Summa kortfristiga skulder

5 093 307

2 954 577

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 118 309

2 979 578

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Rörelsens intäkter består i huvudsak av försäljning av tjänster inom personaluthyrning och rekrytering. Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

NOTER

Pågående tjänsteuppdrag

Uppdrag på löpande räkning

Tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Tjänsteuppdrag till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

Leasing

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

Ersättningar till anställda

Pensioner

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Offentliga bidrag

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	30	12
Not 3	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2024	2023
	Ränteintäker koncernföretag	0	1 107
	Övriga ränteintäkter	864	541
		<hr/> 864	<hr/> 1 648
Not 4	Räntekostnader och liknande resultatposter	2024	2023
	Räntekostnader koncernföretag	41 949	45 849
	Övriga räntekostnader	170	145
		<hr/> 42 119	<hr/> 45 994

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Mathias Svensson
Mathias Svensson

Marcus Jedenmark
Marcus Jedenmark

Johan Lassing
Johan Lassing

Verkställande direktör
2025-04-17

2025-04-17

2025-04-14

Mattias Jonsson
Mattias Jonsson

Marcus Allbäck
Marcus Allbäck

2025-04-17

2025-04-22

Vår revisionsberättelse har lämnats den 21 maj 2025

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mattias Palmqvist
Mattias Palmqvist
Auktoriserad revisor
